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جمهوری آذربایجان سیستمهای كنترلی در مرزهای خود را افزایش داد

رییس سرویس دولتی مرزبانی جمهوری آذربایجان گفت: در سال ٢٠٠٧ میلادی مبلغ اختصاص داده شده از بودجه كل

كشور به این سرویس نسبت به سال ٢٠٠٥ ، ٣٨٣/٩ درصد افزایش یافته است.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:رییس سرویس دولتی مرزبانی جمهوری آذربایجان گفت: در سال ٢٠٠٧ میلادی مبلغ اختصاص داده شده از بودجه كل

كشور به این سرویس نسبت به سال ٢٠٠٥ ، ٣٨٣/٩درصد افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه ی زركالو، الچین قلی اف افزود: در سال گذشته ٢٤٨ آپارتمان به همراه ١٧پاسگاه مرزی در مرزهای جنوبی

آذربایجان احداث شده و برای اولین بار جاده ای به طول ١٠٩كیلومتر ساخته شده است.
به گفته وی نصب دوربین های نظارت، سیستم های حفاظتی الكترونیك و همچنین وسایل نقلیه دارای قابلیت مانور بالا، حركت سریع و لوازم حفاظتی از دیگر
امكانات به كار گرفته شده در مرزهای آذربایجان است. قلی اف گفت: در سال گذشته میلادی ٣٣٣٢ نفر ازجمله ٤١٣ نفر به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان، توسط

مرزبانان این كشور دستگیرشدند.
به گفته رییس سرویس مرزبانی، یك كشتی متعلق به روسیه و چهار قایق متعلق به ایران به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان متوقف شدند.

وی با اشاره به اینكه تعداد اتباع ایران، عراق وچین كه به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان بازداشت شدند، افزایش یافته تاكید كرد:حدود ٣٢/٤درصد از ناقضان
حریم مرزی آذربایجان در مرز با ایران ، ٢٩/٨ درصد در مرز باگرجستان، ٧/٧ درصد در مرز با روسیه و یك درصد نیز در مرز با تركیه بازداشت شده اند.

این مقام آذری تصریح كرد: در سال ٢٠٠٧ میلادی ٧١٠نفر از افرادی كه تحت پیگرد قضایی قرار گرفته اند، از جمله هشت نفر مظنون بههمكاری با سرویس های
جاسوسی خارجی توسط مرزبانان آذربایجان دستگیر شدند؛ به علاوه،كالاهای قاچاق به ارزش بیش از دو میلیون و ٩٨٠ هزار منات و همچنین ٣٠٩ كیلوگرممواد

مخدر، ٢٥ قبضه سلاح و دو دستگاه مخابراتی كشف و ضبط شده است.
وی با بیان اینكه تعداد كادرهای حرفه ایی سرویس دولتی مرزبانی در سال ٢٠٠٧ در مقایسه با پنج سال گذشته به صورت قابل ملاحظه ای افزایش یافته است، گفت:

در سال گذشته تغییراتی كادری مطابق با استانداردهای ناتو درسرویس دولتی مرزبانی آذربایجان صورت گرفته است.
پایان پیام.
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